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ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków
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[nazwa zamawiającego, adres]


Pismo: ZP/55/2021	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup odczynników wraz z dzierżawą analizatora wykonującego badania metodą PCR do Pracowni Wirusologii - II” – znak sprawy ZP/55/2021.
Zamawiający, Szpital Miejski Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza w Krakowie działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu w §11 w punkcie 1 z: „Realizacja zakupów (dostawa) odbywać się będzie sukcesywnie w okresie obowiązywania umowy, każdorazowo na podstawie zamówienia złożonego za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres Wykonawcy…………..[1] sporządzonego przez Zamawiającego określającego rodzaj i ilość produktu, w terminie do 7 dni kalendarzowych od złożenia zamówienia.” na: „Realizacja zakupów (dostawa) odbywać się będzie sukcesywnie w okresie obowiązywania umowy, każdorazowo na podstawie zamówienia złożonego za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres Wykonawcy…………..[2] sporządzonego przez Zamawiającego określającego rodzaj i ilość produktu, w terminie do 7 dni roboczych od złożenia zamówienia.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 






2. Czy Zamawiający dopuści następującą zmianę w §20 w punkcie 1 d) z: „d) w wysokości 5% wartości brutto każdorazowego zamówienia, w skład którego wchodził reklamowany produkt za każdy dzień zwłoki w dostawie produktu wolnego od wad w terminie określonym w § 13 ust. 3.” na: d) w wysokości 5% wartości brutto niedostarczonej części każdorazowego zamówienia, w skład którego wchodził reklamowany produkt za każdy dzień zwłoki w dostawie produktu wolnego od wad w terminie określonym w § 13 ust. 3.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
3. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie znaczenia punktu 7 z §18 czyli jak powyższy zapis ustosunkowuje się do aktualnie panującej pandemii? Oświadczamy, że poinformowanie Zamawiającego w terminie 5 dni o momentu wystąpienia zdarzenia jest w przypadku permanentnie trwającego zdarzenia/sytuacji takich jak pandemia niemożliwe. 
Odpowiedź: Postanowienie wzoru umowy, którego dotyczy pytanie jest zgodne z obowiązującymi przepisami. Zamawiający nie zgadza się z interpretacją § 18 ust. 7 wzoru umowy zaprezentowaną 
w treści pytania. W ocenie Zamawiającego, obowiązek informacyjny uregulowany 
w postanowieniu  § 18 ust. 7 wzoru umowy dotyczy przypadku braku możliwości wykonania przez stronę konkretnego (sprecyzowanego) obowiązku wynikającego z umowy na skutek wystąpienia siły wyższej, a nie abstrakcyjnego wpływu siły wyższej (np. pandemii) na wykonanie całej umowy. Tym samym aktualizacja dyspozycji w/w postanowienia ma miejsce dopiero w takim przypadku, kiedy na skutek siły wyższej (np. pandemii) strona umowy nie jest w stanie wykonać konkretnego (sprecyzowanego) obowiązku wynikającego z umowy i dopiero w takim przypadku jedna ze stron umowy jest zobowiązana, zgodnie z w/w postanowieniem wzoru umowy, bezzwłocznie poinformować druga stronę umowy o braku możliwości wykonania umowy na skutek siły wyższej, wraz ze wskazaniem: które konkretnie obowiązki wynikające z umowy nie będą przez stronę wykonywaną, oraz jaki jest związek pomiędzy wystąpieniem siły wyższej a brakiem możliwości wykonania konkretnego (sprecyzowanego) obowiązku wynikającego z umowy.

4. Czy Zamawiający dopuszcza instalację oprogramowania na tym samym serwerze, na którym jest oparte oprogramowanie dla Pracowni Mikrobiologii? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

5. Zwracamy się z prośba o skorygowanie umowy pod kątem i w zgodności z opisanymi przez Zamawiającego wymaganiami parametrów granicznych.



 Odpowiedź: Po przeanalizowaniu treści umowy pod kątem załącznika -parametry graniczne   Zamawiający dokonuje następujących zmian umowy. 
[bookmark: _Hlk88570507]
§ 3 ust.5 otrzymuje nowe brzmienie: „W terminie określonym w ust. 2 Wydzierżawiający zobowiązuje się w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 2 do  dostarczenia instrukcji 
w języku polskim, zawierającej niezbędne dla bezpośredniego użytkowania informacje”.

[bookmark: _Hlk85206139]§ 3 ust.9 otrzymuje nowe brzmienie: „W ramach wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 Wydzierżawiający zakupi i dostarczy zestaw odczynników i próbek, który umożliwi wykonanie międzynarodowej  zewnętrznej kontroli jakości potwierdzonej certyfikatem (zgodnie z załącznikiem nr 2 -Rodzaj i ilość wykonywanych badań)”. 

					Przewodniczący Komisji Przetargowej 

	
                        					Anna Wosik 
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